p • de
ublicado no D. O.

'i )"
_mblol. Leglslattv.
do &tlldo eM M.to arosao

ATO N° 372/2014 Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATfVA DO ESTAD O DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em c omissão, a partir de 1 o/] 2/2014:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO

41069 CRISTIANE ALVES DE CARVALHO ASSISTENTE DE SERViÇOS G ERA IS -RECE PÇAO ASI-IH

35580 DENIS ALBUQUERQUE SEM PIO . ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

22963 DI EGO DIAS SAPORSKI . ASSESSOR DE IMPRENSA DE GAB INETE ASE-II

41057 T ITO RODRIG UES DE AMORIM FILHO . ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40873 VALQUIRIAN DUARTE DA SILVA • ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

22479 VANIA PEREIRA ORTIZ • ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de dezembro de 20 J 4.

y-;"L-__ + _ ____ Presidente

Dep. MA URO SA VI ______ +----,f-_____ 10 Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n- 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT · Tel: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO
~~ Lftl /&oJIL

~U}.,..

, VISTO